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Скриени лизгачи // DWD XP - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ  

Димензиите се во милиметри10

GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел

Насоки за монтирање

DWD XP H95 мм // Монтирање на челото на фиоката DWD XP H95 мм // 
Димензии за сечење на панелите
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GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел

Насоки за монтирање

DWD XP со ниска надградба - H182 мм

Фиксирање на лизгачите
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DWD XP H182 мм // Монтирање на челото на фиоката DWD XP H182 мм // 
Димензии за сечење на панелите

Заден панел

Долен панел

Преклоп 
на челото

Подесување на 
закосеноста 
на лицето на 

фиоката



Скриени лизгачи // DWD XP - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ  

Димензиите се во милиметри12

GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

Насоки за монтирање

DWD XP Внатрешна фиока // Монтирање на фиоката DWD XP H95 мм Внатрешна фиока // 
Димензии за сечење на панелите

Димензиите 
за сечење на 

панелот за 
внатрешната 

фиока

Заден панел

Долен панел

Фиксирање на лизгачите за внатрешна фиока

DWD XP внатрешна фиока - H95 мм

ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел
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GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

Насоки за монтирање

Монтирање на челото на фиоката Отстранување на челото на фиоката

Внесете го држачот за 
лицето во страниците на 
фиоката. Лицето автоматски 
се активира и се фиксира.

Одвртете го овој штраф. Лицето сега е ослободено и 
може да се отстрани. 
Ако е употребен држач за долен 
панел, ослободете го и него!

Порамнување на челото на фиоката по висина Порамнување на челото на фиоката по бочните страни

Од двете страни олабавете 
ги зацврстувачките штра-
фови

Подесете го лицето на фио-
ката и повторно затегнете ги 
зацврстувачките штрафови

Со помош на штрафот на 
десната страница подесете го 
лицето на фиоката

Порамнување на челото кај 
фиоките со надградба Поставување на фиоката

Кај правоаголните реилин-
зи, накосувањето на ли-
цето се врши со предниот 
држач за лицето

Поставете ја фиоката на из-
влечените лизгачи

Малку подигнете ја фиоката од страната 
на лицето и бутнете ја до целосно затва-
рање. 
Фиоката се вклучува автоматски!
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GRASS DWD XP - ЗА КЛАСИЧНИ ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

Насоки за монтирање

Вадење на фиоката

Видео инструкции

Повлечете ја фиоката, 
подигнете ја отприлика 
10 цм.

Цврсто хоризонтално по-
влечете ја фиоката додека 
не се ослободи, а потоа 
подигнете.

Видео инструкции
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